
工事名 防災・安全交付金事業　屯田西公園施設改修工事(D-1エリア)

工事箇所 屯田西公園(札幌市北区屯田4条10丁目)
※テニスコート及びテニスコート周囲を改修いたします。
※一部、下水道工事のため交通規制（片側交互通行）を行います。

工　　期 【D-1エリア】　令和5年5月8日～令和5年12月13日
※現場着手　：　令和5年5月29日を予定

作業時間 8時30分～17時

安全対策 関係大型車両通行時には誘導員を公園内の工事車両出入口に配置

工事請負者 【D-1エリア】　マルミプラス株式会社 札幌市北区篠路3条7丁目5-14
☎　771-2438 担当 佐々木　紳一朗

工事発注者 札幌市建設局みどりの推進部みどりの推進課造園一係
☎　211-2525

・D-2エリア造園工事（駐車場改修）
・建築工事（管理事務所・トイレ等新築）
・電気設備工事（ナイター照明・園路灯改修）
※順次工事着手を予定しています。
　 施工業者が決まり次第、工事看板等でお知らせいたします。

記

※上記工事終了後2週間以内に検査を行った後、すみやかに仮囲いを撤去しま
す。

土・日曜日は休工予定。天候や作業工程により休日作業を行う場合があります。

関連工事
その他

令和5年5月

屯田西公園施設改修工事のお知らせ
　皆様には、日頃より本市の公園事業に御協力賜りありがとうございます。
　この度、下記の通り、屯田西公園施設改修工事（D-1エリア）を実施することになりま
した。
　工事期間中は何かと御迷惑、御不便をお掛けすることと存じますが、施工及び近隣
通行にあたっては十分注意致しますので、御協力の程お願い申し上げます。
　尚、施工にあたり、お気付きの点がありましたら、下記まで御連絡下さる様お願い申
し上げます。

工事車両出入口
現場事務所位置


